ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 20

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

_______________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«26» декабря 2018 года                              № 16-2

О дополнительном  зачислении в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктов  4, 22  Порядка формирования резерва составов участковых комиссий

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от

19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в

Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия № 20

р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 20 в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № Иванову А.Г.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии № 20

       А.Г. Иванова

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии № 20

            Е.Н. Вангонен

 Приложение

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 20

от «26» декабря 2018 года № 16-2

Список кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 20

Санкт-Петербург

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1.  Иванова Наталия Алексеевна собрание избирателей по месту работы

1949

2.
Богданова Леся Леонидовна

собрание избирателей по месту работы

1950

3.
Кочегаров Игорь Олегович

собрание избирателей по месту работы

1950

4.  Кирилюк Татьяна Александровна собрание избирателей по месту работы

1951

5.  Полякова Ирина Валерьевна собрание избирателей по месту работы

          1953

6.
Молчанова Наталья Валентиновна

собрание избирателей по месту работы

          1953

7.  Покидько Наталия Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы

1954

8.
Гайнанов Радик Динарович

собрание избирателей по месту работы

1954

9.
Полуднякова Татьяна Николаевна

собрание избирателей по месту работы

1954

10.
Ходырев Владимир Игоревич

собрание избирателей по месту работы

1954

11.
Корзунина Марина Александровна

собрание избирателей по месту работы

1954

12.
Останко Любовь Васильевна

собрание избирателей по месту работы

1955

13.
Иванова Надежда Алексеевна

собрание избирателей по месту работы

1955

14.  Красильникова Елена Петровна

собрание избирателей по месту работы

1956

15.
Дуничева Галина Николаевна

собрание избирателей по месту работы

1956

16.  Петроченко Светлана Михайловна

собрание избирателей по месту работы

1957

17.  Сидорова Елена Анатольевна собрание избирателей по месту работы

1957

18.
Фатеева Татьяна Михайловна

собрание избирателей по месту работы

1957

19.
Захарова Елена Николаевна

собрание избирателей по месту работы

1959

20.
Красноперова Татьяна Викторовна

собрание избирателей по месту работы

1961

21.
Казак Ольга Валерьевна

собрание избирателей по месту работы

1961

22.
Ахуба Галина Витальевна

собрание избирателей по месту работы

1961

23.  Корчагина Елена Александровна собрание избирателей по месту работы

1962

24.  Дмитриева Наталья Дмитриевна собрание избирателей по месту работы

1963

25.  Кириа Наталья Борисовна собрание избирателей по месту работы

1963

26.  Куделин Алексей Алексеевич собрание избирателей по месту работы

1965

27.  Даценко Галина Юрьевна собрание избирателей по месту жительства

1966

28.
Ростовский Виталий Николаевич

собрание избирателей по месту работы

1966

29.
Павлова Анна Евгеньевна

собрание избирателей по месту жительства

1967

30.
Григорьева Марина Николаевна

собрание избирателей по месту работы

1967

31.
Швыркова Елена Викторовна

собрание избирателей по месту работы

1968

32.
Лейба Денис Леонидович

собрание избирателей по месту работы

1968

33.  Спирькина Наталья Сергеевна собрание избирателей по месту работы

1970

34.  Башкина Юлия Дмитриевна собрание избирателей по месту работы

1970

35.  Руденко Татьяна Николаевна собрание избирателей по месту работы

         1971

36.  Норина Тамара Михайловна собрание избирателей по месту работы

1973

37.  Епаринова Наталья Алеевна собрание избирателей по месту работы

1973

38.  Зеленина Светлана Вячеславовна собрание избирателей по месту работы

1974

39.
Попуденкова Галина Николаевна

собрание избирателей по месту работы

1974

40.
Сурина Ирина Владимировна

собрание избирателей по месту работы

1975

41.
Кочнева Татьяна Степановна

собрание избирателей по месту работы

1975

42.  Агаркина Лариса Тимофеевна собрание избирателей по месту работы

1976

43.  Каплановская Наталья Игоревна собрание избирателей по месту работы

1976

44.
Селецкая Эльвира Леонидовна

собрание избирателей по месту работы

1976

45.
Овчаренко Ольга Ивановна

собрание избирателей по месту работы

1976

46.  Косова Ирина Алексеевна собрание избирателей по месту работы

1977

47.  Герасимова Светлана Петровна собрание избирателей по месту работы

1977

48.
Павловская Елена Владимировна

собрание избирателей по месту работы

1977

49.
Белова Елена Анатольевна

собрание избирателей по месту работы

1977

50.  Трошин Дмитрий Юрьевич собрание избирателей по месту работы

1979

51.  Лебединец Анастасия

Владимировна

собрание избирателей по месту работы

1980

52.
Гилязова Ольга Фатыховна

собрание избирателей по месту работы

1980

53.  Кудрина Анна Сергеевна собрание избирателей по месту работы

1981

54.
Вьюгина Наталья Михайловна

собрание избирателей по месту работы

1981

55.  Металина Дарья Александровна собрание избирателей по месту работы

1982

56.  Ходаковская Татьяна Андреевна собрание избирателей по месту работы

          1982

57.  Качалова Анна Алексеевна собрание избирателей по месту жительства

          1982

58.  Пешкова Елена Ивановна собрание избирателей по месту жительства

          1982

59.  Черницына Валентина

Владимировна

собрание избирателей по месту работы

          1982

60.
Коршакова Светлана Борисовна

собрание избирателей по месту работы

1983

61.
Яровая Екатерина Дмитриевна

собрание избирателей по месту работы

1983

62.  Москалева Светлана Викторовна собрание избирателей по месту работы

1985

63.  Лебедев Александр Александрович собрание избирателей по месту работы

          1985

64.
Барбазанов Александр Михайлович

собрание избирателей по месту жительства

1986

65.
Изотова Галина Михайловна

собрание избирателей по месту работы

1987

66.
Панова Наталья Алексеевна

собрание избирателей по месту работы

1987

67.
Маслова Любовь Владимировна

собрание избирателей по месту работы

1987

68.
Куклина Карина Мидхатовна

собрание избирателей по месту работы

1987

69.
Коршунова Галина Андреевна

собрание избирателей по месту жительства

1987

70.
Кобзаренко Юлия Ивановна

собрание избирателей по месту работы

1987

71.  Скоробогатова Светлана

Валерьевна

собрание избирателей по месту работы

1988

72.  Мусафиров Александр

Владимирович

собрание избирателей по месту работы

1988

73.
Голоденко Екатерина Викторовна

собрание избирателей по месту работы

1988

74.
Родимина Маргарита Петровна

собрание избирателей по месту работы

1988

75.
Нечаев Иван Петрович

собрание избирателей по месту работы

1988

76.
Вудмаска Ольга Алексеевна

собрание избирателей по месту работы

1988

77.
Иванкина Светлана Михайловна

собрание избирателей по месту работы

1988

78.
Митенкова Валентина Николаевна

собрание избирателей по месту работы

1988

79.
Корельская Наталья Владимировна

собрание избирателей по месту работы

1989

80.
Резинкина Марина Константиновна

собрание избирателей по месту работы

1989

81.
Гусев Вячеслав Алексеевич

собрание избирателей по месту жительства

1990

82.
Первой Галина Алексеевна

собрание избирателей по месту жительства

1990

83.
Верба Наталья Васильевна

собрание избирателей по месту жительства

1990

84.
Бузалевский Андрей Викторович

собрание избирателей по месту работы

1991

85.
Логинов Александр Вячеславович

собрание избирателей по месту работы

1991

86.
Логинов Игорь Владимирович

собрание избирателей по месту работы

1991

87.
Слесарева Зинаида Павловна

собрание избирателей по месту работы

1991

88.
Морозюк Дмитрий Алексеевич

собрание избирателей по месту работы

1991

89.
Гирич Оксана Петровна

собрание избирателей по месту работы

1991

90.
Эдигер Наталья Николаевна

собрание избирателей по месту работы

1991

91.
Пуфаль Елена Владимировна

собрание избирателей по месту работы

1991

92.
Лопачева Анна Сергеевна

собрание избирателей по месту работы

1991

93.
Костина Оксана Вадимовна

собрание избирателей по месту работы

1991

94.
Орлова Надежда Александровна

собрание избирателей по месту работы

1991

95.
Борисенко Александр Николаевич

собрание избирателей по месту работы

1991

96.
Абрамова Людмила Андреевна

собрание избирателей по месту жительства

1992

97.
Есеновская Ирина Юрьевна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

1992

98.
Лапина Татьяна Владимировна

собрание избирателей по месту жительства

1993

99.  Сафронюк Александра Дмитриевна собрание избирателей по месту работы

1994

100.  Антонова Алёна Владимировна собрание избирателей по месту жительства

1995

101.  Курова Татьяна Юрьевна собрание избирателей по месту жительства

1995

102.
Муравей Анна Сергеевна

собрание избирателей по месту работы

1996

103.
Иванова Ирина Николаевна

собрание избирателей по месту работы

1998

104.
Лучинскиене Ольга Михайловна

собрание избирателей по месту работы

1998

105.  Черненко Екатерина Владимировна  собрание избирателей по месту жительства

1999

106.  Линдт Екатерина Владимировна собрание избирателей по месту жительства

1999

107.  Войнова Мария Вячеславовна собрание избирателей по месту работы

2000

108.
Логунова Тамара Александровна

собрание избирателей по месту работы

2000

109.  Муратова Светлана Николаевна собрание избирателей по месту работы

2002

110.  Пушкарева Елена Александровна собрание избирателей по месту работы

2002

111.  Японцев Дмитрий Викторович собрание избирателей по месту работы

2002

112.  Знаменщикова Юлия Эдуардовна собрание избирателей по месту работы

2004

113.  Аменюкова Татьяна Игоревна собрание избирателей по месту работы

2004

114.  Малина Наталья Викторовна собрание избирателей по месту работы

2005

115.  Егорова Ольга Владимировна собрание избирателей по месту работы
 2005

116.  Севастьянова Евгения Сергеевна собрание избирателей по месту работы

2006

117.
Петрачкова Ирина Витальевна

собрание избирателей по месту работы

2006

118.
Трачук Вероника Николаевна

собрание избирателей по месту работы

2006

119.
Харчистова Мария Михайловна

собрание избирателей по месту работы

2007

120.
Иванов Василий Петрович

собрание избирателей по месту работы

2008

121.  Герасимовский Евгений Сергеевич собрание избирателей по месту работы

2008

122.  Козлова Александра Владимировна собрание избирателей по месту работы
 2008

123.  Кириллова Юлия Леонидовна Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге  2011

124.  Чернов Александр Юрьевич Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге  2012

125.  Лукиянов Игорь Владимирович Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге  2013

126.  Александрова Тамара Борисовна Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге  2014

127.  Акинтьева Валентина Георгиевна Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге  2015

128.  Смирнова Татьяна Михайловна собрание избирателей по месту работы

2016

129.  Козлова Ольга Викторовна собрание избирателей по месту работы

2016

130.  Скачко Лилия Ивановна собрание избирателей по месту работы

2016

131.  Юсупова Татьяна Михайловна Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

2016

132.  Макаренкова Диана Михайловна собрание избирателей по месту работы

2017

133.  Аксютина Светлана Семеновна собрание избирателей по месту работы

2017

134.  Ямза Александр Сергеевич Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

2017

135.  Король Ирина Геннадьевна собрание избирателей по месту работы

2018

136.  Щурова Ирина Михайловна собрание избирателей по месту работы

2018

137.  Красунова Любовь Сергеевна собрание избирателей по месту работы

2018

138.  Бадмаева Любовь Семеновна собрание избирателей по месту работы

2018

139.  Вицина Мария Никитична собрание избирателей по месту работы

2018

140.  Сажнова Оксана Геннадьевна собрание избирателей по месту работы

2018

141.  Каравай Светлана Владимировна собрание избирателей по месту работы

2018

142.  Гула Анна Игоревна Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

2018

143.  Корх Валерий Васильевич собрание избирателей по месту работы

2019

144.  Шаулис Виктор Петрович Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

2019

145.  Максимова Наталья Евгеньевна собрание избирателей по месту работы

2020

146.  Сергеева Елена Владимировна Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

2020

147.  Носков Денис Иванович Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе

Санкт-Петербурге

2021

148.  Ефимов Владимир Александрович собрание избирателей по месту работы

2021

149.  Аристов Александр Владимирович собрание избирателей по месту работы

2021